GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº__/2025.

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos que realize a revitalização de toda

extensão da Rua Vicente Serafim e da Rua Manoela

Miranda Garcia – rua principal da comunidade de

Parati – com tapagem de buracos e renovação do

asfalto do referido logradouro.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon,

que realize a revitalização de toda extensão da rua principal da comunidade de Parati.

A presente indicação se faz necessária, tendo em vista que a referida rua se encontra em

péssimas condições de trafegabilidade, com inúmeros buracos, asfalto defasado, pintura

das sinalizações apagadas e diversos outros danos que dificultam o uso seguro do citado

logradouro. Assim, realizar a renovação do asfalto dessa rua trará inúmeros benefícios

aos moradores e as demais pessoas que trafegam pelo local.

Por este motivo, indico que o poder executivo municipal que realize a revitalização de toda

extensão da Rua Vicente Serafim e da Rua Manoela Miranda Garcia – rua principal da

comunidade de.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de agosto de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

MAPEAMENTO DO LOCAL

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350030003200310039003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 13/08/2025 08:38

Checksum: A934B61D87A9F9319C36B9DA207399647827D66A9F2CC7A2D0DF49F3CCB132FC

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350030003200310039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.